
Oświęcim  –  Mysłowice  –  Katowice
STAN NA DZIEŃ: 2 VI 2022

numer pociągu  train number 34451 34481 34201 34453 34403 34405 34407 34409 34455 34411 34457 34483 34485 34485 34459 34461

kontynuacja z/do linii S7 S71 S7 S7 S7 S71 S71 S7 S7

















































km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ Ⓓ ①-⑦
Ⓓ
opr.

22 - 31 VIII

Ⓓ
22 - 31 VIII

①-⑦ ①-⑦

0,000 Oświęcim o 4:13 5:17 5:17 6:18 7:29 8:24 10:15 12:24 14:13 14:13 15:26 16:22 17:28 17:28 18:36 20:32
4,242 Nowy Bieruń p 4:22 5:26 5:26 6:27 7:40 8:33 10:24 12:33 14:24 14:24 15:37 16:33 17:37 17:37 18:45 20:41
4,242 Nowy Bieruń o 4:29 5:33 5:33 6:34 7:47 8:40 10:31 12:40 14:31 14:31 15:44 16:40 17:44 17:44 18:52 20:48
8,531 Chełm Śląski o 4:37 5:41 5:41 6:42 7:55 8:48 10:39 12:48 14:39 14:39 15:52 16:48 17:52 17:52 19:00 20:56

11,944 Imielin o 4:43 5:47 5:47 6:48 8:01 8:54 10:45 12:54 14:45 14:45 15:59 16:55 17:59 17:59 19:06 21:02
15,485 Mysłowice Kosztowy o 4:47 5:53 5:53 6:54 8:05 8:59 10:50 12:59 14:50 14:50 16:02 17:00 18:03 18:03 19:11 21:07
18,309 Mysłowice Brzezinka o 4:51 5:58 5:58 6:58 8:08 9:03 10:54 13:03 14:54 14:54 16:06 17:04 18:07 18:07 19:15 21:11
20,100 Mysłowice Brzęczkowice o 4:53 6:00 6:00 7:00 8:10 9:06 10:57 13:06 14:56 14:56 16:08 17:06 18:09 18:09 19:18 21:13
22,948 Mysłowice S3 p 4:57 6:03 6:03 7:04 8:14 9:09 11:00 13:09 15:00 15:00 16:12 17:09 18:12 18:12 19:21 21:17
22,948 Mysłowice S3 o 4:58 6:04 6:04 7:05 8:15 9:10 11:01 13:10 15:01 15:01 16:13 17:10 18:13 18:13 19:22 21:18
27,505 Katowice Szopienice Południowe S1, S41 o 5:05 6:12 6:12 7:12 8:22 9:17 11:09 13:18 15:08 15:08 16:20 17:17 18:21 18:21 19:30 21:25
30,243 Katowice Zawodzie o 5:08 6:15 6:15 7:15 8:25 9:20 11:12 13:21 15:11 15:11 16:23 17:20 18:24 18:24 19:33 21:28
32,970 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S8 p 5:12 6:19 6:19 7:19 8:29 9:25 11:16 13:25 15:15 15:15 16:28 17:24 18:28 18:28 19:37 21:32

do stacji Racibórz Chałupki Racibórz Racibórz Racibórz Chałupki
Wodzisław 

Śląski
Racibórz Racibórz

Katowice – Mysłowice – Oświęcim
STAN NA DZIEŃ: 2 VI 2022

numer pociągu  train number 43200 43480 43450 43452 43402 43404 43406 43408 43410 43482 43454 43412 43414

kontynuacja z/do linii S71 S7 S7 S71 S7








































km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

ze stacji
Wodzisław 

Śląski
Racibórz Racibórz Chałupki Racibórz

0,000 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7, S8 o 4:32 5:37 6:31 7:33 9:32 11:30 13:20 14:41 15:41 16:46 17:37 19:28 21:52
2,727 Katowice Zawodzie o 4:36 5:41 6:35 7:37 9:36 11:34 13:24 14:45 15:45 16:50 17:41 19:32 21:56
5,465 Katowice Szopienice Południowe S1, S41 o 4:38 5:44 6:37 7:39 9:38 11:36 13:26 14:48 15:47 16:53 17:44 19:35 21:58

10,022 Mysłowice S3 p 4:45 5:50 6:44 7:46 9:45 11:43 13:33 14:54 15:54 16:59 17:50 19:41 22:05
10,022 Mysłowice S3 o 4:46 5:51 6:45 7:47 9:46 11:44 13:34 14:55 15:55 17:00 17:51 19:42 22:06
12,870 Mysłowice Brzęczkowice o 4:49 5:55 6:48 7:50 9:50 11:48 13:38 14:59 15:59 17:04 17:55 19:45 22:09
14,661 Mysłowice Brzezinka o 4:52 5:58 6:51 7:53 9:53 11:51 13:41 15:02 16:02 17:07 17:58 19:48 22:12
17,485 Mysłowice Kosztowy o 4:56 6:01 6:55 7:57 9:57 11:55 13:46 15:05 16:06 17:10 18:02 19:52 22:15
21,026 Imielin o 5:00 6:06 7:00 8:01 10:01 11:59 13:51 15:10 16:10 17:15 18:07 19:56 22:19
24,439 Chełm Śląski o 5:06 6:12 7:06 8:07 10:08 12:06 13:57 15:16 16:16 17:21 18:13 20:02 22:26
28,728 Nowy Bieruń p 5:13 6:19 7:13 8:14 10:15 12:13 14:04 15:24 16:23 17:28 18:20 20:09 22:33
28,728 Nowy Bieruń o 5:18 6:24 7:18 8:19 10:20 12:18 14:09 15:29 16:28 17:33 18:25 20:14 22:38
32,970 Oświęcim p 5:27 6:33 7:29 8:28 10:29 12:27 14:20 15:40 16:39 17:42 18:34 20:23 22:47

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 16 - 17 VI, 15 VIII

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 16 - 17 VI, 15 VIII

S31

S31

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

1


